
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про затвердження структури  

виконавчих органів міської ради 

 

 

Розглянувши пропозицію міського голови Мельничука М.С. та керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Затвердити структуру виконавчих органів міської ради 7 скликання згідно з 

додатком. 

2. Затвердити загальну чисельність працівників виконавчих органів міської ради в 

кількості 144 штатних одиниці.  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 3 сесії міської ради від 21 грудня 

2010 року № 6 “Про затвердження структури виконавчих органів міської ради”. 

 

 

 

Міський голова                                                                    М. Мельничук 

 

 

 


